Sportkegler - Verband St. Gallen

4. Verbands-MS (Nr. 470821)
6. August - 14. August 2021

Rest. Kreuz, Winkeln

Rangliste

47 Teilnehmer/innen 23 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Meier Ivo, Kaltbrunn 1552 4 Teilnehmer
Kat. A2 Etter Urs, Niederlenz 1338 1 Teilnehmer
Kat. B1 Hagen Rolf, Bazenheid 752 9 Teilnehmer
Kat. B2 Petrillo Aldo, Herisau 666 4 Teilnehmer
Kat. B3 Hatt Wolfgang, Hemmental 688 8 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Schwingenschrot Karl, Oberuzwil 399 16 Teilnehmer
Kat. Géaste Damen Tomic Eva, St. Gallen 433 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Klopotan Stephan, St. Gallen 478 3 Teilnehmer

Der SKV St. Gallen und die Kantonemannschaft danken allen Keglerinnen und Keglern flr
den Besuch an der 4. Verbands-Meisterschaft im Restaurant Kreuz, Winkeln.
Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation.

Wir freuen uns, Euch an der nachsten Meisterschaft wieder begrissen zu dirfen und
winschen weiterhin VIEL HOLZ.

Sportkegler-Verband St. Gallen, Kantonemaschaft und Wirtefamilie

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1

1. Meier Ivo, Kaltbrunn
2. Hunger Reto, Chur
ohne Auszeichnung
3. Bleiker Ruedi, Dietikon
4. Eilinger Ursula, Bernhardzell

Kategorie A2
1. Etter Urs, Niederlenz

Kategorie B1

1. Hagen Rolf, Bazenheid
2. Jakob Heinz, St.Gallen
3. Kistler Beatrice, Kaltbrunn
4 . Deutsch Franz, Uzwil
ohne Auszeichnung
5. D'Arienzo Loreto, Bubikon
6. Bubalo Ivan, Schaffhausen
7 . Dierauer Ulrich, Wil
8. Theus Hans, Felsberg
9. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems

Kategorie B2

1. Petrillo Aldo, Herisau

2. Lumignon Richard, Zirich
ohne Auszeichnung

3. Glaus Edi, Dietschwil

4. Hofmanner Elisabeth, Gossau

Kategorie B3

1. Hatt Wolfgang, Hemmental
2. Domig Hubert, Schellenberg
3. Krattli Karl, Chur
4 . Kaiser Peter, Buchs
ohne Auszeichnung
5. Giger Walter, Au / SG
6. Bommeli Paul, Blrglen
7 . Schitz Simone, Oberriet
8. Schwyter Toni, Gams

Kategorie Altersklasse

1. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
. Schwager Gerhard, Sirnach

. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel

. Schmidli Walter, Bronschhofen

. Kohlbrenner Rudolf, Braunau

. Scheuber Peter, Lichtensteig

oo Ok, WN
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4 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhisli

KK Schwyzerhisli
KK Guet-Holz

1 Teilnehmer/innen

KK Hirsch

9 Teilnehmer/innen

KK Murg

KK Kamor

KK Schwyzerhisli
KK UZE

KK Schénegg Ruti
KK Golden-Star
KK Murg

KK Alt Brugg

4 Teilnehmer/innen

KK Guet-Holz
KK Schénegg Ruti

KK Lindenzani
KK Guet-Holz

8 Teilnehmer/innen

KK Golden-Star
KK Werdenberg
KK Grischa

KK Werdenberg

KK Kamor

KK Frohsinn
KK Murg

KK Werdenberg

16 Teilnehmer/innen

KK Lindenzani
KK Murg

KK UZE

KK Lindenzani
KK Lindenzani

Lizenz

2 Auszeichnungen

30041
32009

98008
47016

1 Auszeichnungen

30132

4 Auszeichnungen

47263
47001
30002
47026

88119
58023
47294
32177
32072

2 Auszeichnungen

47050
82002

47289
47259

4 Auszeichnungen

58217
37003
32060
47018

47027
58228
47286
37016

7 Auszeichnungen

47262
47292
47017
47048
47291
61095

10
10
07
30
00
10

Holz

1552
1528

1526
1488

1338

752
749
743
742

723
716
699
691
677

666
659

652
646

688
668
642
640

639
634

606
aufg.

399
389
389
385
380
378

TW

35
37

41
27

20

11
19
16
11

12
12
12
11

2/3



7.

Ruf Josef, Domat/Ems

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Hubmann Gottlieb, Wallenwil
Ldchinger Walter, Zirich
Engler Sepp, St.Gallen
Grogg Martin, Wittenbach
Kulpi Alfred, Bronschhofen
Hunger Johann, Thalkirch
Neuherz Andreas, Effretikon
Bader Arthur, Berg

Tschanz Albine, Uzwil

Kategorie Gaste Damen

1.

Tomic Eva, St. Gallen

ohne Auszeichnung

2.

Klopotan Eveline, St. Gallen

Kategorie Gaste Herren

1.
2.

Klopotan Stephan, St. Gallen
Tomic Vinko, St. Gallen

ohne Auszeichnung

3.

Zlomislic Grgo, St. Gallen
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KK Murg

KK Meierisli
KK Guet-Holz
KK Guet-Holz
KK UZE

KK Frohsinn
KK UZE

2 Teilnehmer/innen

3 Teilnehmer/innen

Lizenz
32003

47296
83248
47224
47226
47077
32090
47105
58238
47265

1 Auszeichnungen

00109

00102

2 Auszeichnungen

00107
00105

00108

00

00
00
00
20
19
18
10
15
30

Holz TW
377 9
376 8
369 11
363 7
361 3
359 3
355 5
345 3
343 6
275 1
433 5
404 7
478 10
439 2
433 6
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